
単位 ： 円

番　　　　号 　業務番号 第 66 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

9,000,000

辞退

辞退

2,120,000

1,750,000 落札

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

有限会社 はとぽっぽ

高橋書店

米沢ガス興業 株式会社

株式会社 コメイチ

株式会社 ザックス

以下余白

しずおか

0

最低制限価格（税抜） 0 56.99%

外税

入札者名

場　　　　所 大間町役場及び旧奥戸中学校

予定価格（税込） 3,331,647 1,897,448

入札比較価格（税抜） 3,070,496 1,750,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和6年11月29日

件　　　　名 災害用備蓄品購入



単位 ： 円

番　　　　号 　工事番号 第 45 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

7,250,000

7,100,000

辞退

7,250,000

7,200,000

7,180,000

7,120,000

7,150,000

7,000,000 落札

辞退

0

0

0

入　札　の　結　果

入札年月日 令和6年11月29日

有限会社 船水電機商会

株式会社 ＺＡＮＳＨＩＮ

入札比較価格（税抜） 7,270,000 7,000,000

最低制限価格（税抜） 6,434,103 96.29%

外税

入札者名

有限会社 竹内組

有限会社 大滝工業

件　　　　名 町道奥戸材木線（大栄橋）橋梁補修工事

場　　　　所 下北郡大間町大字奥戸　地内

予定価格（税込） 7,997,000 7,700,000

以下余白

0

0

有限会社 下山設備

株式会社 渋田産業

株式会社 竹正工務店

大見海事工業 株式会社

高松建設工業 株式会社

有限会社 碇谷建設


