入札の結果

単位:円

入札年月日		令和6年11月29日	番	号	業務番号	第 66 号	
件	名	災害用備蓄品購入					
場	所	大間町役場及び旧奥戸中学校					
予定価格(税込)		3,331,647	落札価柞	各(税込)	1,897,448		
入札比較価格(税抜) 3,070,496 落札価格(税抜)		1,750,000					
最低制限価格(税抜)			落材	· 北率	56.99%		

外税

入札者名	第1回	第2回	第3回	備考
しずおか	辞退			
有限会社 はとぽっぽ	9,000,000			
高橋書店	辞退			
米沢ガス興業 株式会社	辞退			
株式会社 コメイチ	2,120,000			
株式会社 ザックス	1,750,000			落札
以下余白				

入札の結果

単位:円

入札年月日		令和6年11月29日	番	号	工事番号	第 45 号
件	名	町道奥戸材木線(大栄橋)橋梁補修工事				
場	所	下北郡大間町大字奥戸 地内				
予定価格(税込)		7,997,000	落札価	各(税込)	7,700,000	
入札比較価格(税抜)		7,270,000	落札価	各(税抜)	7,000,000	
最低制限価格(税抜)		6,434,103	落	札率	96.29%	

外税

<i>*</i> *4 □	# 0 E	# 0 E	/# /
第1四	第2回	第3回	備考
7,250,000			
7,100,000			
辞退			
7,250,000			
7,200,000			
7,180,000			
7,120,000			
7,150,000			
7,000,000			落札
辞退			
	7,100,000 辞退 7,250,000 7,200,000 7,180,000 7,120,000 7,150,000 7,000,000	7,250,000 7,100,000 辞退 7,250,000 7,200,000 7,180,000 7,150,000 7,000,000	7,250,000 7,100,000 辞退 7,250,000 7,200,000 7,180,000 7,150,000 7,000,000